「森林ノート 2025 年版」

 販 売 の ご 案 内

平素よりご愛顧を頂き、誠にありがとうございます。

さて、毎年ご好評いただいております『森林ノート』の２０２５年版を１２月中旬に発行いたします。

カレンダー機能や森林・林業関係の情報が付いたシンプルなノートです。販価は一冊 700 円（税別，

送料別）で、下記により注文を承っております。是非、ご利用ください。

*原材料費・諸経費高騰のため一冊700円（税別，送料別）に改定致します。

※１） 送料は２冊まで 210円、3～4冊は 430円です。
（スマートレター、レターパックは、2024年10月に価格改定されました）

※2） １５冊以上お求めの場合は送料無料となります。

※3） 会員販価は、10％割引の一冊630円（税別，送料別）となります。

※4) 下記注文書に必要事項をご記入の上、FAXでお申し込みください。

（一社）日本森林技術協会 森林ノート担当

ＴＥＬ 03-3261-6968

----------------- 注 文 書 ---------------

（切り取らずにこのまま送信してください。）

ＦＡＸ ０３-３２６１-５３９３

（一社）日本森林技術協会

森林ノート担当 宛

                                  注文日：     年   月   日

ご芳名（ご担当）

ご連絡先
Ｔel Fax 郵便振替用紙＊

要 ・ 否(銀行振込)

注文冊数 冊
会員（割引あり）   一般（割引なし）

どちらかを〇で囲ってください(無印は一般扱い)

発送先の住所

団体名・氏名

〒

通信欄

（請求書の宛名など）

ノートをお送りする際に、見積・納品・請求書(個人様の場合は内訳書)、並びに郵便払込用紙を同封します。

*銀行振込の方 （郵便払込用紙不要の方）は、郵便振替用紙欄の否に〇をつけてください。

 （銀行の場合、振込手数料はご負担願います）

価格改定